陕路工发〔2018〕15 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于在集团公司开展 2018 年国家网络安全

宣传周主题活动的通知

集团各分（子）公司工会：

为贯彻落实习近平总书记在全国网络安全和信息化工作会议

上“深入开展网络安全知识技能宣传普及，提高广大人民群众网络

安全意识和防护技能”的重要讲话精神，根据陕西省交通运输工会

《关于在交通运输系统开展 2018 年国家网络安全宣传周主题活动

的通知》（陕交工函〔2018〕26 号）的文件要求，集团公司工会决

定开展国家网络安全宣传周活动，现将有关事项通知如下：

 - 2 -

一、活动时间

9 月 17 日至 23 日

二、宣传主题

网络安全为人民，网络安全靠大家

三、宣传重点内容

（一）深入宣传贯彻习近平总书记关于网络强国的重要思想，

宣传贯彻习近平总书记在全国网络安全和信息化工作会议上的重

要讲话精神，宣传国家网络安全工作取得的重大成就；

（二）深入宣传贯彻《网络安全法》和《党委（党组）网络安

全工作责任制实施办法》等相关法律法规，推进关键信息基础设施

保护、大数据安全、个人信息保护等工作；

（三）通过展览、论坛、知识竞赛等多种形式，以及报刊、电

台、电视台、网络和各类新媒体平台，发动职工广泛参与网络安全

宣传教育活动，普及网络安全防护技能，提升广大工会干部和职工

的网络安全意识。

四、工作要求

（一）加强组织领导。集团各分（子）公司工会要结合当前正

在深入推进的网上工作，深刻认识网络安全的重要性紧迫性，将网

络安全宣传周活动列入重要议事日程，加强领导，认真谋划，在国

家网络安全宣传周期间集中组织开展网络安全宣传教育活动，调动

广大工会干部和职工的积极性，切实办好网络安全宣传周。

 - 3 -

（二）突出宣传实效。国家网络安全宣传周期间，各单位工会

网站和新媒体要原创或转发涉及网络安全的相关知识、活动信息要

对本单位工会组织开展的网络安全宣传周活动进行图文或视频报

道。

（三）做好总结工作。宣传周活动结束后，各工会将开展活动

情况电子版于 9月 22 日之前报集团公司党群部。

联系人：裴夏夏

联系电话：029-83118896

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 9 月 18 日

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部              2018 年 9 月 18 日发

                                               共印 5 份